軟式野球学童チーム 各位

Yellsports 大分 4-6月号

特集「大分県内 少年野球特集」

チーム紹介用資料のご提供のお願い

 日頃は Yellsports大分に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、Yellsports大分では、大分県内の少年野球チームを紹介したいと企画しております。

例年、関係者から「ぜひ、わがチームも紹介をしてほしい」という要望も多数寄せられる

ことから、今回は全チームの紹介をすることとなりました。Yellsports大分に掲載されるこ

とで、少しでも選手や関係者のモチベーションが上がればこれほど嬉しいことはありませ

ん。

 つきましては、ご多忙の中、大変恐縮ではありますがチームデータの収集にご協力をい

ただければと存じます。今年も皆様とともに選手権大会を盛り上げていくために全力を出

しますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

提出いただく資料

1.チーム紹介用集合写真（SNSなどインターネットからの引用はご遠慮ください）

2.添付データ（ご記入後、ご提出をお願いします）

以上

Yellsports大分 編集部

編集長 八田 一

TEL097-558-8406